ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2015 № 321-п
г. Ярославль

Об утверждении границы
охранной зоны объекта
газораспределительной сети
«Газопровод распределительный
в ОАО «Лесоохотничье хозяйство
Лось» кв. 86 Переславского МР
Ярославской области, назначение:
нежилое, транспортировка газа,
протяженность 235 м, инв. № нет,
адрес (местоположение) объекта:
Ярославская область, Переславский р-н,
квартал 86»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Правилами охраны газораспределительных сетей, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 20 ноября 2000 г.
№ 878 «Об утверждении Правил охраны газораспределительных сетей»,
Правилами направления органами государственной власти и органами
местного самоуправления документов, необходимых для внесения сведений
в государственный кадастр недвижимости, в федеральный орган
исполнительной власти, уполномоченный в области государственной
регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним, кадастрового
учета и ведения государственного кадастра недвижимости, а также
требованиями к формату таких документов в электронной форме,
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации
от 3 февраля 2014 г. № 71 «Об утверждении Правил направления органами
государственной власти и органами местного самоуправления документов,
необходимых для внесения сведений в государственный кадастр
недвижимости, в федеральный орган исполнительной власти,
уполномоченный в области государственной регистрации прав на
недвижимое имущество и сделок с ним, кадастрового учета и ведения
государственного кадастра недвижимости, а также о требованиях к формату
таких документов в электронной форме», на основании обращения общества
с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз» от 26.02.2015
и карты (плана) охранной зоны объекта газораспределительной сети

2
«Газопровод распределительный в ОАО «Лесоохотничье хозяйство Лось»
кв. 86 Переславского МР Ярославской области, назначение: нежилое,
транспортировка газа, протяженность 235 м, инв. № нет, адрес
(местоположение) объекта: Ярославская область, Переславский р-н, квартал
86» от 14.11.2014, составленной кадастровым инженером Горлановым Д.Н.,
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить границу охранной зоны объекта газораспределительной
сети «Газопровод распределительный в ОАО «Лесоохотничье хозяйство
Лось» кв. 86 Переславского МР Ярославской области, назначение: нежилое,
транспортировка газа, протяженность 235 м, инв. № нет, адрес
(местоположение) объекта: Ярославская область, Переславский р-н, квартал
86» (далее - охранная зона объекта газораспределительной сети) с
кадастровым (условным) номером 76:11:000000:303, расположенного по
адресу: Ярославская область, Переславский район, квартал 86, площадью
1363 кв. метра в соответствии со сведениями о характерных точках границы
охранной зоны объекта газораспределительной сети согласно приложению.

2. Установить ограничения прав на земельные участки, входящие в
охранную зону объекта газораспределительной сети, в соответствии с
пунктами 14 - 16 Правил охраны газораспределительных сетей,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 20 ноября 2000 г. № 878 «Об утверждении Правил охраны
газораспределительных сетей».

3. Департаменту имущественных и земельных отношений Ярославской
области осуществить мероприятия по внесению сведений об охранной зоне
объекта газораспределительной сети в государственный кадастр
недвижимости.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Председателя Правительства области, курирующего вопросы финансов,
имущества, государственных закупок.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области А.Л. Князьков

Приложение
к постановлению
Правительства области
от 24.03.2015 № 321-п

СВЕДЕНИЯ
о характерных точках границы охранной зоны объекта

газораспределительной сети «Газопровод распределительный в ОАО
«Лесоохотничье хозяйство Лось» кв. 86 Переславского МР Ярославской

области, назначение: нежилое, транспортировка газа,
протяженность 235 м, инв. № нет, адрес (местоположение) объекта:

Ярославская область, Переславский р-н, квартал 86»

Номер точки Координаты* Номер точки
X Y

1 2 3
1 283267,56 1236489,38
2 283268,73 1236489,95
3 283269,09 1236492,23
4 283268,10 1236493,81
5 283224,09 1236520,85
6 283218,67 1236527,08
7 283215,92 1236528,77
8 283218,05 1236532,05
9 283199,08 1236543,40
10 283194,34 1236536,10
11 283187,89 1236539,64
12 283185,56 1236539,65
13 283184,61 1236539,22
14 283184,28 1236537,20
15 283184,95 1236535,81
16 283191,61 1236531,89
17 283187,82 1236526,05
18 283200,09 1236518,71
19 283187,85 1236489,80
20 283149,89 1236431,54
21 283148,06 1236427,57
22 283148,67 1236425,78
23 283150,47 1236424,92
24 283152,77 1236426,21
25 283192,25 1236487,39
26 283204,42 1236516,13
27 283206,79 1236514,71

2

1 2 3
28 283213,20 1236524,57
29 283215,77 1236522,99
30 283221,06 1236516,85
31 283265,13 1236489,81
32 283266,47 1236489,54
1 283267,56 1236489,38

* Система координат МСК-76.